ПРОТОКОЛ
 общественного обсуждения бюджетных вопросов и проектов решений Почепского районного Совета по бюджетным вопросам

Место проведения общественных обсуждений: г.Почеп, пл.Октябрьская, д.3а, актовый зал
Дата проведения общественных обсуждений: 17 июня  2019 года 14.00
      17 июня 2019 года в актовом зале администрации Почепского района состоялось публичное обсуждение проектов решения Почепского районного Совета  «О внесении изменений в Решение Почепского районного Совета народных депутатов от 25.12.2018 года № 405 «О бюджете муниципального образования « Почепский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 15.02.2019 года № 418, от 27.03.2019 года № 429, от 12.04.2019 года № 438, от 24.05.2018 года № 446).

Присутствовали 12 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта решения Почепского районного Совета  «О    внесении    изменений    в    Решение Почепского районного Совета народных депутатов   «О    внесении    изменений    в    Решение Почепского районного Совета народных депутатов   от  О внесении изменений в Решение Почепского районного Совета народных депутатов от 25.12.2018 года № 405 «О бюджете муниципального образования « Почепский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 15.02.2019 года № 418, от 27.03.2019 года № 429, от 12.04.2019 года № 438, от 24.05.2018 года № 446).
1.
Председательствовала: Шкабарина Алла Сергеевна – председатель постоянной комиссии Почепского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и правовому регулированию
Секретарь: Самуйленко Валентина Васильевна – специалист районного Совета народных депутатов
ВЫСТУПИЛИ:
 -Шаболдина Е.Д. – заместитель главы администрации Почепского района, которая ознакомила с проектом решения  Почепского районного Совета  «О    внесении    изменений    в    Решение Почепского районного Совета народных депутатов   «О    внесении    изменений    в    Решение Почепского районного Совета народных депутатов   от  О внесении изменений в Решение Почепского районного Совета народных депутатов от 25.12.2018 года № 405 «О бюджете муниципального образования « Почепский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 15.02.2019 года № 418, от 27.03.2019 года № 429, от 12.04.2019 года № 438, от 24.05.2018 года № 446).
В ОБСУЖДЕНИИ УЧАСТВОВАЛИ:
- Москвичев А.В. – заместитель главы администрации по социальным вопросам;
- Воробьев Е.В. – начальник отдела образования администрации Почепского района;
- Тупикова И.И. – главный бухгалтер администрации Почепского района;
- Слетов М.С. – начальник отдела ЖКХ, ГО и ЧС администрации Почепского района;
-Молодожен Л.И.- председатель контрольно-счетной палаты Почепского района.
ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
          Одобрить проект решения Почепского районного Совета  «О    внесении    изменений    в    Решение Почепского районного Совета народных депутатов   «О    внесении    изменений    в    Решение Почепского районного Совета народных депутатов   от  О внесении изменений в Решение Почепского районного Совета народных депутатов от 25.12.2018 года № 405 «О бюджете муниципального образования « Почепский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 15.02.2019 года № 418, от 27.03.2019 года № 429, от 12.04.2019 года № 438, от 24.05.2018 года № 446).

Председатель:                                                   Шкабарина  А.С.
[bookmark: _GoBack]Секретарь:                                                         Самуйленко В.В.